EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 07/06/2023
Hora de Início: 14:00
Data Fim: 07/06/2023
Hora Fim: 16:00
Local: Anfiteatro da Agencia da Receita Federal em Uberaba/MG

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da  DELEGACIA SINDICAL do Sindireceita em Uberaba/MG, Edilson Dutra
de Souza, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários
filiados à referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e deliberar
sobre a seguinte pauta:

Mobilizar a categoria em prol da vitória no julgamento da ADI 4616.

Outros assuntos de interesse da categoria.

Uberaba/MG, 04 de Junho de 2023
Edilson Dutra de Souza

Delegacia Sindical do Sindireceita em Uberaba/MG